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Elinkeinoasiamies Jorma Ranta ja kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Vuonna 2018 valmistuneessa Matkailun master planissa lei rin tä alue mat kai-
lun kehittämissuunnitelman laatiminen määriteltiin yhdeksi kii reel li sim min
to teu tet ta vak si toimenpiteeksi.

Selvitystyössä selvitettiin laajasti Naantalin leirintäaluematkailun po ten ti aa-
lia, tulevaisuutta sekä palvelukonseptia. Lisäksi vertailtiin eri vaihtoehtoja
kil pai lu ky kyi sen ja vetovoimaisen leirintäalueen toteuttamiseksi Naantaliin.
Eri tyi ses ti tarkasteltiin nykyisen Kuparivuoren leirintäalueen ja Villan tilan
lei rin tä alu een mahdollisuuksia ja rajoitteita. Tarkempi ke hit tä mis suun ni tel-
ma tehtiin Villan tilaa koskien. Kehittämissuunnitelman laadinnassa kon-
sult ti na toimi Ramboll Finland Oy. Rambollin selvityksessä tuotiin esiin lei-
rin tä alue mat kai lun tulevaisuuden trendejä ja niistä johtuvia asiakkaiden tar-
pei ta.

Villan tilaa koskevan arkkitehtisuunnitelman laati Studio Puis to ark ki teh-
dit Oy. Villan tilan leirintäalueen arkkitehtisuunnitelma sisältää maan käy töl-
li sen ja toiminnallisen vision huomioiden alueelle kohdistuvat matkailijoiden
ja asukkaiden palvelutarpeet ja niiden toteutuksen. Suunnitelma antaa poh-
jan tulevien investointien mahdollisesta määrästä ja to teu tus mah dol li suuk-
sis ta.

Valmistelussa panostettiin yrittäjien kanssa käytävään vuorovaikutukseen
pi tä mäl lä kesällä visiotyöpaja, jossa pohdittiin leirintäaluetoimintaa tu le vai-
suu den odotettavista tarpeista lähtien. Syksyn työpajassa yrittäjät saivat ot-
taa kantaa Villan tilaa koskevaan arkkitehtisuunnitelmaan ja esittää sii hen
omia ehdotuksiaan.

Kehittämissuunnitelma on tarkoitus esitellä tiedotusvälineille tiistaina
21.1.2020 järjestettävässä mediainfossa. Lisäksi on tarkoitus kertoa asias-
ta yrittäjien aamukahvitilaisuudessa torstaina 23.1.2020.

Laadittu selvitys osoittaa, että Villan tilan alueelle on mahdollista suun ni tel-
la ja toteuttaa hyvin monipuolinen, omaleimainen ja vetovoimainen mat kai-
lu pal ve lu ko ko nai suus. Tällaisen kokonaisuuden toteuttaminen vaatii mit ta-
via taloudellisia panostuksia. Seuraavaksi on perusteltua valmistella sel vi-
tyk sen perusteella aineisto, jota hyödyntäen voidaan alustavasti selvittää
mah dol lis ten investointitahojen kiinnostusta matkailukokonaisuuden to teut-
ta mi seen.

Oheismateriaali:
 Leirintäalueen kehittämissuunnitelman tiivistetty versio
 Matkailun master plan



KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus merkitsee leirintämatkailun ke hit tä mis suun-
ni tel man tiedoksi ja päättää, että selvityksen perusteella laa di-
taan aineisto investointitahojen kanssa käytäviä neu vot teluja
varten.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että tekninen johtaja Reima Ojala ja kau pun gin ark-
ki teh ti Oscu Uurasmaa olivat läsnä kokouksessa asian tun ti joi-
na tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


